Ofício Vereador Nº 32/2018
São Roque, 11 de janeiro de 2018.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de, providenciar a realização da poda nas árvores localizadas na altura da Avenida Carlos Magalhães, Bairro Durando Mumare, Maylasky, São Roque.
Tal solicitação se faz necessária, pois os galhos das árvores citadas estão muito próximos a rede elétrica, podendo causar sérios acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2018 - 15:04 184/2018